第 ３４１ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年７月４日（月）１０：００～１０：１６

場 所： 特別応接室

出席者

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事  安浦理事

若山理事  青木理事  玉上理事

欠席者

       山縣理事

１ 基幹教育院教員の新規採用に係る選考方針及び選考委員会の構成方針について

   基幹教育院教員（アドミッションセンター兼務の准教授１名及び再公募すること

となった障害者支援対応の准教授１名）の新規採用に係る選考方針（公募要領）（案）

及び基幹教育院教員選考委員会の構成員（案）について説明があり，審議の結果，

これを議決した。

２ テニュアトラック制教員の選考について

   テニュアトラック制教員候補者としてマス･フォア･インダストリ研究所から推薦

された助教候補者１名について説明があり，審議の結果，当該１名を同候補者とし

て選定することを議決した。

（以 上）